
FULLMAKT FÖR NUMMERPORTERING

Namn (Abonnemangsinnehavaren hos T3)

Fylls i av personen som beställt abonnemang hos T3.

Kundnummer hos T3 (Lämnas blankt om ni ej är tidigare kund) E-post adress (Måste fyllas i för kontinuerlig information om er portering)

T

- 

3
Mobiltelefonnummer

Telefonnummer som skall porteras till T3 telefoni.
Telefonnummer som skall flyttas inkl riktnummer (Ert nuvarande telefonnummer)

Namn (OBS! Mycket viktigt att namnet stavas precis på samma sätt som hos nuvarande leverantör. Jämför mot era fakturor.)

Fylls i av personen som står för det fasta abonnemanget hos nuvarande telefonioperatör.

Abonnemangsinnehavarens personnummer (OBS! Mycket viktigt att personnummret tillhör den person som står på det nuvarande fasta abonnemanget.)

Flytten av ert telefonnummer tar c:a 3 veckor.  
Vill du göra flytten vid ett senare datum, fyll i detta här. (år/mån/dag)

- 

- 

Adress (OBS! Mycket viktigt att adressen tillhör den person som står på det nuvarande fasta abonnemanget.)

Postnummer och ort (OBS! Mycket viktigt att postnummer och ort tillhör den person som står på det nuvarande fasta abonnemanget.)

Portering innebär att abonnemanget annulleras med ingående teleanslutningar hos gamla operatören och sätts upp hos mottagande operatör.  
Nummerportabilitet tillhandahålls inte för enstaka direktvalsnummer inom en direktvalsnummerserie.
Vid bindningstid för det avslutande abonnemanget, skall denna betalas till den gamla operatören.   
Kostnad för portering är 295kr. 
Om du har bredband via telefonledningen (ADSL) måste ni kontrollera med er operatör om portering är möjlig innan beställning av vår telefonitjänst.

Information.

Återsänd snarast till Telecom3 Networks AB. Storgatan 43, 903 26 UMEÅ, alt. fax 090-12 96 00 eller skicka en ifyllt pdf till portering@t3.se 

Steg-för-steg när du skall beställa telefoni och flytta med ditt telefonnummer.
1. Kontrollera uppsägningstid med din nuvarande teleoperatör. Säg dock inte upp ditt abonnemang i detta läge.
2. Lägg din telefonibeställning till det datum du önskar. Antingen ”Omgående” för att kunna ringa billigt direkt eller 
så lägger du din beställning så att det matchar kommande uppsägning med din gamla operatör (För att minimera 
dubbla kostnader).
3. Skicka nu in porteringsblanketten för att flytta med ditt telefonnummer till T3 Telefoni. Lägg porteringsdatum 
antingen omgående eller så att det matchar kommande uppsägning från din befintliga leverantör.  Säg inte upp 
ditt nuvarande  abonnemang än, vänta tills dess du får e-post eller brev från oss att porteringen är fastställd till det 
datum du önskat.
4. Inom 2 veckor från inskickad portering så får du e-post/brev från oss att portering genomförts till ditt önskade 
datum. Vid ev. problem så kontaktar vi dig om detta.
5. Ta kontakt med din nuvarande teleoperatör och säg nu upp ditt telefoniabonnemang.

Jag godkänner härmed att T3 har rätten att flytta mitt telefonnummer till T3 IP/Bredbands telefoni. 

Ort & Datum

Namnteckning

Namnförtydligande

Är telefonibeställning inskickad till T3? (Kryssa i respektive ruta)

JA NEJ Om du kryssat för denna NEJ ruta 
Måste du skicka in en beställning eller 
ringa 090-12 93 00 OMGÅENDE!

OBS! Om detta fält lämnas blankt så skickas porteringen in per omgående.

Telecom3 Networks AB
Att: Portering telefoni
Storgatan 43
903 26  Umeå


